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26. gr. 

Refsiákvæði. 

Brot á reglugerð þessari varðar sektum allt að 100.000,00 krónum, miðað við byggingar- 
vísitölu 120 með grunn í júní 1987 nema þyngri refsing liggi við samkvæmt öðrum lögum. Með 
mál út af slíkum brotum skal farið að hætti opinberra mála. 

Nú vanrækir maður að vinna verk, sem hitaveitustjóri hefur fyrirskipað samkvæmt 
reglugerð þessari, eða verk er ekki unnið að viðunandi hátt, og er hitaveitustjóra þá heimilt að 
láta vinna það, sem þörf krefur, á kostnað aðila. . 

Skal þá greiða kostnaðinn til bráðabirgða úr sjóði hitaveitunnar en innheimta síðan hjá 

aðila með lögtaki, ef þörf krefur. 

Reglugerð þessi sem samþykkt er af borgarstjórn Reykjavíkur er hér með staðfest skv. 
lögum um Hitaveitu Reykjavíkur nr. 38, 12. febrúar 1940 og orkulögum nr. 58, 29. apríl 1967 
til að öðlast þegar gildi. Jafnframt er úr gildi felldur 1. kafli reglugerðar um hitalagnir o.fl. í 

Reykjavík, nr. 122, 1. mars 1979, með síðari breytingum. 

Iðnaðarráðuneytið, 10. ágúst 1989. 

Jón Sigurðsson. 

Páll Flygenring. 
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REGLUGERÐ 

um vörugjald. 

I. KAFLI 
Almenn ákvæði. 
Upphafsákvæði. 

1. gr. 

Greiða skal í ríkissjóð vörugjald af innfluttum vörum og vörum sem framleiddar eru eða 
fá einhverja vinnslumeðferð innan lands eins og nánar er kveðið á um í reglugerð þessari. 

Í reglugerð þessari er orðið vörugjald notað jafnt um vörugjald samkvæmt A-lið 3. gr. 

laga nr. 97/1987, með áorðnum breytingum, og sérstakt vörugjald samkvæmt B-lið 3. gr. sömu 

laga, nema annað sé sérstaklega tekið fram. 

Gjaldskyldar vörur og framleiðsla. 

2. gr. 

Gjaldskylda skv. 1. gr. nær til allra vara, nýrra sem notaðra, sem fluttar eru til landsins 

eða eru framleiddar, unnið er að eða er pakkað hér á landi og flokkast undir þau 

tollskrárnúmer sem tilgreind eru í 3. gr. laga nr. 97/1987, um vörugjald, með áorðnum 
breytingum, og talin eru upp í viðaukum Í og Il við reglugerð þessa. 

Vörur sem seldar eru úr landi eru ekki gjaldskyldar. Þá eru vörur sem um ræðir í S. gr. 

tollalaga nr. 55/1987, ekki gjaldskyldar við tollafgreiðslu, enda sé gætt þeirra skilyrða sem að 

öðru leyti gilda um tollfrelsi þessara vara. 

Við flokkun til gjaldskyldu samkvæmt reglugerð þessari skal fylgt flokkunarreglum 
tollalaga nr. $5/1987, með áorðnum breytingum, samkvæmt lögum nr. 96/1987 og auglýsing- 

um nr. 12/1988 og 96/1988. Ákvæði tollalaga gilda jafnframt um úrskurðarvald í ágreinings- 

málum um tollflokkun vara.
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3. gr. 
Af vörum sem flokkast í þau tollskrárnúmer sem talin eru upp í viðauka Í við reglugerð 

þessa skal greiða vörugjald sem hér segir: 
a. Af innlendri framleiðslu skal greiða 9% vörugjald. 
b. Við tollafgreiðslu á innfluttum vörum skal greiða 11,25% vörugjald, og hefur þá verið 

tekið tillit til 25% heildsöluálagningar, sbr. 6. gr. reglugerðar þessarar. 

4. gr. 

Af vörum sem flokkast í þau tollskrárnúmer sem talin eru upp í viðauka II við reglugerð 

þessa skal greiða vörugjald sem hér segir: 

a. Af innlendri framleiðslu skal greiða 25% vörugjald. 
b. Við tollafgreiðslu á innfluttum vörum skal greiða 31,25% vörugjald. og hefur þá verið 

tekið tillit til 25% heildsöluálagningar, sbr. 6. gr. reglugerðar þessarar. 

II. KAFLI 
Um vörugjald af innflutningi. 

Gjaldskyldir aðilar. 
5. gr. 

Öllum þeim sem flytja til landsins gjaldskyldar vörur, hvort sem er til eigin nota eða 

endursölu, ber skylda til við tollafgreiðslu að greiða vörugjald af hinum innfluttu vörum. 

Þeir sem um ræðir í 3. gr. tollalaga nr. 55/1987 eru þó undanþegnir gjaldskyldu við 

innflutning, enda fullnægi þeir settum skilyrðum um tollfrjálsan innflutning. 

Gjaldstofn vegna innflutnings. 
6. gr. 

Gjaldstofn vörugjalds af innfluttum vörum er tollverð þeirra eins og það er ákveðið skv. 

8-10. gr. tollalaga, að viðbættum tollum eins og þeir eru ákveðnir samkvæmt þeim, auk 25% 

áætlaðrar heildsöluálagningar. 
Önnur gjöld sem innheimt eru við innflutning, svo sem jöfnunargjald og jöfnunarálag, 

svo og söluskattur, teljast því ekki gjaldstofn við útreikning vörugjalds við innflutning. 

Þegar vara er flutt inn til eigin nota eða neyslu myndar vörugjald stofn til söluskatts. 

Niðurfelling eða undanþágur í tolli. 

7. gr. 

Við tollafgreiðslu á vörum sem undanþegnar eru tolli að einhverju eða öllu leyti 

samkvæmt heimild í tollalögum skal ekki veita undanþágu frá greiðslu vörugjalds nema skýrt 

sé kveðið á um niðurfellingu þessara gjalda í reglugerð þessari eða fyrirmælum fjármálaráðu- 

neytisins. 

Nú samræmir fjármálaráðuneytið tolla á vörum sem flokkast ekki undir sama tollskrár- 
númer, hvort sem það er upptalið í viðaukum Í og II við reglugerð þessa eða ekki, og skal þá 

vörugjald innheimt ef samræmt er við tollskrárnúmer sem ber gjaldið fyrir, en fellt niður ef 

vörugjald hvílir ekki á þeirri vöru sem samræmt er við. 

Um innheimtu og endurgreiðslu vörugjalds af efnivörum til skipasmíði og skipaviðgerða 
skulu gilda eftir því sem við getur átt reglur sem fjármálaráðuneytið hefur sett um tolla. Sama 

gildir um vélar, tæki og varahluti til samkeppnisiðnaðar.
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Endurgreiðslur vegna sölu til framleiðenda. 

8. gr. 

Innflytjendur hráefna, sem falla frá innheimtu vörugjalds af sölu hráefna til handhafa 

skírteina skv. 13. gr., geta mánaðarlega snúið sér til tollstjóra, þar sem þeir eru heimilisfastir, 
með beiðni um endurgreiðslu á vörugjaldi af þeim hráefnum er þeir hafa flutt inn og greitt 
vörugjald af við tollafgreiðslu og síðan selt með þessum hætti, enda hafi þessi sala verið færð á 

sérstaka sölureikninga og henni haldið aðgreindri í bókhaldi. 

Ill. KAFLI 
Um vörugjald af innlendri framleiðslu. 

Gjaldskyldir aðilar. 

9. gr. 
Skylda til að innheimta vörugjald og sérstakt vörugjald af innlendri framleiðslu og standa 

skil á því í ríkissjóð hvílir á þessum aðilum: 
a. Þeim sem framleiða, vinna að eða pakka vörugjaldsskyldri vöru innanlands. 

b. Þeim sem annast heildsöludreifingu vöru sem framleidd er, unnið er að eða pakkað hér á 
landi, sbr. 2. mgr. 11. gr. 

10. gr. 

Gjaldskyldir aðiiar skulu ótilkvaddir og eigi síðar en 15 dögum áður en vörugjaldsskyld 
starfsemi hefst senda tilkynningu um starfsemi sína til skattstjóra þar sem þeir eru heimilisfast- 

ir. Breytingar, sem verða á starfsemi eftir að skráning hefur farið fram, skal tilkynna eigi síðar 
en 15 dögum eftir að breyting átti sér stað. Skattstjóri gefur út staðfestingu til skráningarskylds 
aðila um að skráning hafi átt sér stað. 

Tilkynningar skv. 1. mgr. skal senda á eyðublöðum í því formi sem ríkisskattstjóri 
ákveður. 

Gjaldstofn vörugjalds af innlendri framleiðslu. 
11. gr. 

Vörugjald reiknast á heildsöluverð gjaldskyldra vara, þ.e. það verð sem greitt er eða 

greiða ber við sölu vörunnar til smásala. 
Annist innlendur framleiðandi gjaldskyldrar vöru ekki jafnframt heildsölu hennar, 

heldur selur hana heildsala, skal hann reikna vörugjald af verksmiðjuverði vörunnar. 

Verksmiðjuverð vöru er það verð sem framleiðandi hennar selur hana á, án vörugjalds. 

Vörugjald miðast við heildarandvirði vöru án frádráttar nokkurs kostnaðar eða þjónustu- 

gjalds, án tillits til þess í hverju greiðsla er fólgin og þótt um sé að ræða skipti gegn vöru eða 

þjónustu. Þegar vara er seld með söluskatti reiknast gjaldið á vöruverð án söluskatts, en 

vörugjald myndar hins vegar stofn til söluskatts. 
Óskilyrtur afsláttur, sem veittur er samkvæmt almennum viðskiptavenjum við afhend- 

ingu á hinni seldu vöru, telst ekki með við ákvörðun gjaldstofns. Hins vegar er annar afsláttur 
(t.d. háður skilyrði um magn eða greiðslutíma eða afsláttur af viðskiptum í árslok) ekki 

frádráttarbær frá heildarandvirði við ákvörðun vörugjalds. 

12. gr. 

Nú selur framleiðandi eigin framleiðsluvöru að jafnaði beint til neytanda, unna sam- 

kvæmt séróskum hans og almennt heildsöluverð á viðkomandi vöru liggur ekki fyrir, og skal 

þá miða gjaldstofn við almennt söluverð til neytanda (smásöluverðið) að frádregnum 20% 

vegna áætlaðrar smásöluálagningar.
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Samsvari söluverð frá verksmiðju ekki heildarandvirði framleiðsluvöru eða vöru sem fær 

einhverja vinnslumeðferð eða pökkun hér á landi, t.d. vegna þess að kaupandi eða annar 
framleiðandi leggur til hráefni, efnivörur eða annað verðmæti, sem vörugjald hefur ekki þegar 
verið greitt af, skal heildarandvirði hennar, að teknu tilliti til reglu 1. mgr., teljast gjaldstofn til 
vörugjalds. 

Um kaup á hráefni án vörugjalds. 
13. gr. 

Að undangenginni umsókn gjaldskylds framleiðanda, sem tilkynnt hefur starfsemi sína, 
sbr. 9. gr., og uppfyllir að öðru leyti skilyrði reglugerðar þessarar, þar á meðal um bókhald og 
reikningsútgáfu, skal skattstjóri gefa út sérstakt skírteini honum til handa er veitir heimild til 
þess að flytja inn eða kaupa innan lands án greiðslu vörugjalds hráefni og efnivörur sem notuð 
eru við hina gjaldskyldu framleiðslu, svo og tiltekna aðvinnslu við hina gjaldskyldu fram- 

leiðslu. Tilgreina skal í skírteini til hvaða vörutegunda og aðvinnslu heimildin tekur. Skírteini 
þessi skulu gefin út til eins árs í senn. 

Not skírteinishafi vöru, sem hann hefur keypt gegn framvísun skírteinis, á annan hátt en 
til gjaldskyldrar framleiðslu sinnar eða til framleiðslu á útflutningsvöru skal hann innheimta 
og standa skil á vörugjaldi af heildarandvirði vörunnar við afhendingu hennar til annars aðila 

eða við úttekt til eigin nota, þ.m.t. notkun við gjaldfrjálsa framleiðslu. 
Um hráefniskaup framleiðenda í samkeppnisiðnaði sem ekki stunda vörugjaldsskylda 

framleiðslu fer samkvæmt ákvæðum auglýsingar nr. 69/1988 um niðurfellingu eða endur- 
greiðslu aðflutningsgjalda eða sölugjalds af aðföngum til samkeppnisiðnaðar. 

Um bókhald og reikningsútgáfu. 
14. gr. 

Aðilar, sem vörugjaldsskyldir eru samkvæmt þessum kafla, skulu haga bókhaldi sínu 
þannig að skattyfirvöld geti á hverjum tíma gengið úr skugga um réttmæti skýrslna um 
vörugjald. 

Þeir sem framleiða eða selja bæði gjaldskyldar og gjaldfrjálsar vörur skulu halda hinni 
gjaldskyldu sölu greinilega aðgreindri í bókhaldi sínu. 

Vörugjaldsskyldir þættir starfseminnar, sala og innkaup, skal einnig aðgreint eftir því 
hvort um er að ræða vörur sem bera 9% vörugjald eða 25% vörugjald. 

15. gr. 
Framleiðendur sem framleiða og selja til neytenda bæði gjaldskyldar og gjaldfrjálsar 

vörur skulu færa gjaldskylda sölu á sérstakar sölunótur (reikninga). 
Sama gildir um þá aðila sem um ræðir í 2. og 3. mgr. þessarar greinar. Þá skal færa á sérstakar 

sölunótur annars vegar vörur sem bera 9% vörugjald og hins vegar 25% vörugjald. 

Framleiðendur sem selja gjaldskylda vöru til heildsala, sbr. 2. mgr. 11. gr., skulu tilgreina 
fjárhæð vörugjalds á sölunótum. 

Innflytjendur og aðrir sem selja hráefni og aðrar efnivörur tilinnlendra framleiðenda án 
þess að falla frá innheimtu vörugjalds skv. 13. gr. skulu við sölu á vörum, sem vörugjald hefur 
verið greitt af við tollafgreiðslu, láta koma fram á sölunótum hve hátt vörugjald hafi verið 

greitt af vörunni eða tilgreina að vara sé seld með vörugjaldi. 

Þrátt fyrir ákvæði 3. mgr. skal seljandi hráefnis og annarra efnivara ætíð tilgreina fjárhæð 
vörugjalds á sölunótum sínum ef um er að ræða sölu til framleiðanda sem er tengdur honum 

með þeim hætti að aðilar yrðu taldir nákomnir í skilningi 2. gr. gjaldþrotalaga nr. 6/1978.
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Uppgjör vörugjalds. 

16. gr. 
Við skil á vörugjaldi í ríkissjóð er gjaldanda heimilt að draga frá innheimtu gjaldi af sölu 

það vörugjald sem hann hefur sannanlega greitt við kaup á hráefni og efnivöru til gjaldskyldr- 

ar framleiðslu á viðkomandi uppgjörstímabili. Sama á við um heildsala sem keypt hefur 
vörugjaldsskylda vöru af innlendum framleiðanda til endursölu, sbr. 2. mgr. 11. gr. 

17. gr. 

Þeir sem vilja njóta frádráttar skv. 16. gr. skulu færa það vörugjald, sem greitt hefur verið 
við kaup á hráefnum til gjaldskyldrar framleiðslu eða á gjaldskyldum vörum til endursölu, í 

sérstakan reikning í bókhaldi. 

Ef um er að ræða sölu hráefnis frá heildsala til framleiðanda og upphæð vörugjalds er ekki 
sérstaklega tilgreind á sölunótu er heimilt að miða færslu á reikning skv. 1. mgr. við: 

a. 8,257% af upphæð sölunótu án söluskatts ef um er að ræða hráefni sem ber 9% vörugjald, 
sbr. a-lið 3. gr. 

b. 20% af upphæð sölunótu án söluskatts ef um er að ræða hráefni sem ber 25% vörugjald, 
sbr. a-lið 4. gr. 
Ekki er heimilt að nota þessa aðferð ef um er að ræða viðskipti aðila sem um ræðir í 4. 

mgr. ÍS. gr. 
Niðurstaða reiknings skv. 1. mgr. fyrir hvert uppgjörstímabil færist til frádráttar á 

vörugjaldsskýrslu við skil til ríkissjóðs, og telst því ekki með hráefnis- eða framleiðslukostnaði 

og myndar ekki aðstöðugjaldsstofn. 

Innheimta, uppgjörstímabil, gjalddagar o.fl. 
18. gr. 

Vörugjald af innlendum framleiðsluvörum reiknast við sölu eða afhendingu gjaldskyldr- 

ar vöru frá framleiðanda eða heildsala og skiptir ekki máli hvenær eða með hvaða hætti 

greiðsla kaupanda fer fram. 
Hvert uppgjörstímabil vegna gjaldskyldrar innlendrar framleiðslu, aðvinnslu eða pökk- 

unar er tveir mánuðir: janúar og febrúar; mars og apríl; maí og júní; júlí og ágúst; september 
og október; nóvember og desember. 

19. gr. 

Vörugjaldi af innlendri framleiðslu, ásamt vörugjaldsskýrslu í því formi sem ríkisskatt- 

stjóri ákveður, skal skila eigi síðar en á gjalddaga. Gjalddagi er fimmtándi dagur annars 

mánaðar eftir lok uppgjörstímabils vegna sölu eða afhendingar á því tímabili. Beri gjalddaga 
upp á helgidag eða almennan frídag færist gjalddagi á næsta virkan dag á eftir. 

Sé vörugjald ekki greitt á tilskildum tíma skal aðili sæta álagi til viðbótar gjaldi samkvæmt 

vörugjaldsskýrslu, eða til viðbótar því vörugjaldi sem honum ber að standa skil á. Sama gildir 

ef vörugjaldsskýrslu hefur ekki verið skilað eða verið ábótavant og vörugjald því áætlað, nema 

aðili hafi greitt fyrir gjalddaga vörugjaldsins upphæð er til áætlunar svarar eða gefið fyrir lok 

kærufrests fullnægjandi skýringu á vafaatriðum. 

Álag skv. 2. mgr. skal vera sem hér segir: 
a. 4% álag af þeirri upphæð, sem vangreidd er, fyrir hvern byrjaðan virkan dag eftir 

gjalddaga, þó ekki hærra en 20%. 
b. Álagtil viðbótar af vangreiddri upphæð fyrir hvern byrjaðan mánuð, reiknað í fyrsta sinn 

fyrsta dag næsta mánuðar eftir gjalddaga, hið sama og dráttarvextir eru á hverjum tíma, 

sbr. 111. kafla vaxtalaga nr. 25/1987.
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IV. KAFLI 
20. gr. 

Að því leyti sem eigi er ákveðið í reglugerð þessari um gjaldskyldu, gjaldfrelsi, álagningu, 

innheimtu, stöðvun tollafgreiðslu, veð, sektir, viðurlög, refsingar og aðra framkvæmd 
varðandi vörugjald af innfluttum gjaldskyldum vörum skulu gilda, eftir því sem við geta átt, 
ákvæði tollalaga nr. 55/1987, með áorðnum breytingum, svo og reglugerða og annarra 

fyrirmæla settra samkvæmt þeim. 
Að því leyti sem ekki eru ákvæði í reglugerð þessari um álagningu, kærur og úrskurði um 

vörugjaldsákvörðun, innheimtu, tilhögun bókhalds, framtöl, eftirlit, stöðvun atvinnurekstr- 

ar, viðurlög, sektir, refsingar og aðra framkvæmd varðandi vörugjald af innlendri framleiðslu- 
vöru eða vöru sem unnið er að eða er pakkað hér á landi skulu gilda, eftir því sem við geta átt, 

ákvæði laga nr. 10/1960, um söluskatt, með áorðnum breytingum, svo og reglugerða og 

annarra fyrirmæla settra samkvæmt þeim. 

21. gr. 

Reglugerð þessi sem sett er samkvæmt heimild í lögum nr. 97/1987, um vörugjald, öðlast 
gildi 1. september 1989. Jafnframt er felld úr gildi reglugerð nr. 47/1989, um vörugjöld, og 

breytingar er á henni hafa verið gerðar. 

Fjármálaráðuneytið, 24. ágúst 1989. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 
Guðrún Ásta Sigurðardóttir. 

VIÐAUKI Í 
Portlandsement, álsement, slaggsement, súpersúlfatsement og áþekkt hydrólískt sem- 

ent, einnig litað eða sem sementsgjall: 
2523.1000 Sementsgjall 
2523.2100 Hvítsement, einnig litað gerviefnum 
2523.2900 Annað portlandsement 
2523.3000 Álsement 

2523.9000 Annað hydrólískt sement 

Málning og lökk (þar með talið smeltlakk og lakkmálning) að meginstofni úr syntetískum 
fjölliðum (polymers) eða kemískt umbreyttum náttúrulegum fjölliðum, dreifðum eða upp- 
leystum í vatnssnauðum miðli; lausnir: 

Að meginstofni úr pólyesterum: 

3208.1001 Lökk með dreifu- eða leysilit 

3208.1002 Önnur lökk 
3208.1003 Olíumálning 
3208.1004 Alkýðmálning 
3208.1009 Annað 
Að meginstofni úr akryl- eða vinylfjölliðum: 

3208.2001 Lökk með dreifu- eða leysilit 

3208.2002 — Önnurlökk 
3208.2003 Olíumálning 
3208.2009 Annað
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Annað: 

3208.9001 Lökk með dreifu- eða leysilit 
3208.9002 Önnur lökk 
3208.9003 Olíumálning 
3208.9004 Upplausnir 
3208.9009 Annars 

Málning og lökk (þ.m.t. smeltlakk og lakkmálning) að meginstofni úr syntetískum 
fjölliðum eða kemískt umbreyttum náttúrulegum fjölliðum, dreifðum eða uppleystum í 

vatnskenndum miðli: 

Að megnistofni úr akrýl- eða vinýlfjölliðum: 

3209.1001 Lituð lökk 
3209.1002 — Önnurlökk 
3209.1009 Annað 

Annað: 

3209.9001 Lituð lökk 
3209.9002 Önnur lökk 
3209.9009 Annars 

Önnur málning og lökk (þar með talið smeltlökk, lakkmálning og vatnsmálning 
(distemper); unnir vatnsdreifulitir notaðir við lokavinnslu á leðri: 

Lökk: 

3210.0011 Blakkfernis 

3210.0012 Önnur lökk dreifu- eða leysilituð 
3210.0019 Önnur lökk 

Annars: 

3210.0021 Bæs 
3210.0029 Annað 

3211.0000 Unnið þurrkefni 

Dreifulitir (þar með talið málmduft og málmflögur) dreifð í vatnssnauðum miðli; 

fljótandi eða sem deig, notað til framleiðslu á málningu (þar með talið smeltlakk); 
prentþynnur; leysilitir og önnur litunarefni í þeirri mynd eða umbúðum sem ætlað er til 

smásölu: 

3212.1000 Prentþynnur 
Annað: 

3212.9001 Áldeig 
3212.9009 Annars 

Litir til listmálunar, kennslu, skiltagerðar, blæbrigða, dægradvalar og þess háttar, í 

töflum, skálpum, krukkum, flöskum, skálum eða í áþekkri mynd eða umbúðum: 

3213.1000 Litir í samstæðum 

3213.9000 Aðrir 

3214.1001 Innsiglislakk 

Ilmvötn og snyrtivötn: 
3303.0001 Ilmvötn 
3303.0002 Snyrtivötn
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Fegrunar- eða förðunarvörur og framleiðsla til að vernda húðina (þó ekki lyf), þar með 
taldar sólvarnar- eða sólbrúnkuvörur; vörur til hand- eða fótsnyrtingar: 

3304.1000 Varafarði 
3304.2000 Augnfarði 
3304.3000 Hand- eða fótsnyrtivörur 

Annað: 

3304.9100 Duft, einnig steypt 

3304.9900 Annars 

Vörur fyrir hár: 

Hárþvottalögur: 
3305.1001 Í setti ásamt öðrum snyrti- eða hreinlætisvörum 
3305.1009 Annar 
3305.2000 Framleiðsla til að liða eða leggja hár 
3305.3000 Hárlakk 
3305.9000 Aðrar 

Vörur til nota fyrir, við eða eftir rakstur, lyktareyðir fyrir menn, baðvörur, háreyðingar- 
efni og aðrar ilm-, snyrti- eða hreinlætisvörur, ót.a.; lyktareyðir fyrir vistarverur, einnig 
ilmandi eða sótthreinsandi: - 

3307.1000 Vörur til nota fyrir, við eða eftir rakstur 

3307.2000 Lyktareyðir og svitalyktareyðir fyrir menn 
3307.3000 Ilmandi baðsölt og aðrar baðvörur 

Vörur til að fylla vistarverur ilmi eða eyða lykt, einnig lyktarefni notuð við trúarlegar 

athafnir: 

3307.4100 „Agarbatti“ og önnur lyktarefni sem virka við bruna 

3307.4900 Aðrar 
Annað: 

3307.9002 Pappír, vatt, flóki og vefleysur gegndreypt, húðað eða hjúpað með ilm- 
eða snyrtiefnum 

3307.9009 Annars 

3816.0000 Eldfast lím, steinlím, steinsteypa og áþekkar samsettar vörur 

3823.4000 Tilbúin íblöndunarefni fyrir sement, steinlím eða steinsteypu 
3823.5000 Óeldfast steinlím og steinsteypa 

Gólfefni úr plasti, einnig sjálflímandi, í rúllum eða sem flísar; veggfóður úr plasti: 

Úr vinylklóríðfjölliðum: 
Úr pólyvinylklóríði og samfjölliðum vinylklóríðs: 

3918.1001 Gólfefni 
3918.1002 Veggfóður 

Úr öðru plasti: 

3918.9001 Gólfefni 
3918.9002 Veggfóður 

3919.9001 Vegg- og loftklæðning úr plasti
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Aðrar plötur, blöð, filmur, himnur or ræmur, úr plasti, ekki með holrúmi, styrkingu, 

lagskiptingu, bakgrunn eða á hliðstæðan hátt í sambandi við önnur efni: 

3920.1002 Úr etylenfjölliðum til bygginga 
3920.2001 Til bygginga úr própylenfjölliðum 
3920.3001 Til bygginga úr styrenfjölliðum 
3920.4101 Til bygginga, úr vinylklóriðfjölliðum, stíft 
3920.4202 Til bygginga, sveigjanlegt 
3920.6101 Til bygginga, úr pólykarbónötum 
3920.6201 Til bygginga, úr pólyetylenterefþalati 
3920.6301 Til bygginga, úr ómettuðum pólyesterum 
3920.6901 Til bygginga, úr öðrum pólyesterum 
3920.7101 Til bygginga, úr endurunnum sellulósa eða kemískum afleiðum hans 
3920.7301 Til byggina, úr sellulósaacetate 
3920.7901 Til bygginga, úr öðrum afleiðum sellulósa 
3920.9101 Til bygginga, úr pólyvinylbútyrali 
3920.9201 Til bygginga, úr pólyamíðum 
3920.9301 Til bygginga, úr aminórisínum 
3920.9401 Til bygginga, úr fenólrisíni 
3920.9902 Til bygginga, úr öðru plasti 

Aðrar plötur, blöð, filmur, himnur og ræmur, úr plasti: 
Úr holplasti: 

3921.1201 Til bygginga 
3921.1202 Einangrunarplötur 
3921.1902 Klæðningarefni og einangrun til bygginga 
3921.9003 Til bygginga 

Baðker, sturtubaðker, handlaugar, skolskálar, salernisskálar, -setur og -lok, vatnsgeym- 

ar til að skola niður og áþekk hreinlætistæki, úr plasti. 
3922.1000 Baðker, sturtubaðker og handlaugar 
3922.2000 Salerni og salernislok 
3922.9001 Plasthylki fyrir handþurrkupappír í rúllum, salernispappír og sápulög 
3922.9009 Annars 

4008.1101 Plötur og þynnur úr holgúmmíi 

4008.2101 Gólfdúkur úr gúmmíi 

4016.9100 Gólfábreiður og mottur úr vúlkaníseruðu gúmmíi 
4016.9918 Plötur, ræmur,stengur, prófílar, leiðslur, hlutar o.þ.h. tilsniðið til notkun- 

ar í mannvirki 

4016.9919 Plötur, flísar o.þ.h., m.a. úr mótuðu gúmmíi 

Trjábolir óunnir, einnig birktir eða safaviður fjarlægður eða gróflega tilhöggnir: 
4403.1000 Málaðir, steindir, bornir kreósóti eða öðrum fúavara 

4403.2000 Aðrir, úr barrviði 
Aðrir, úr neðangreindum hitabeltisviði: 

4403.3100 Dökkrauður Meranti, ljósrauður Meranti og Meranti Bakau 

4403.3200 Hvítur Lauan, hvítur Meranti, hvítur Seraya, gulur Meranti og Alan 

4403.3300 Keruing, Ramin, Kapur, Teak, Jongkong og Kempas 
4403.3400 Okoumé, Obeche, Sapuelli, Sipo, Acajou, D'Afrique, Makoré og Iroko 

4403.3500 Tiama, Mansonia, lIlomba, Dibétou, Limba og Azobé
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4403.9100 
4403.9200 
4403.9900 

4418.3000 
4418.5000 

4504.1002 

4601.2000 

4814.1000 
4814.2000 

4814.3000 

4814.9000 

4815.0000 

4823.9005 

841 Nr. 407 

Aðrir: 

Úr eik 

Ur beyki 
Annars 

Parketborð 

Þakspónn 

Klæðning á gólf eða veggi, úr korki 

Fléttaðar mottur, ábreiður og skermar úr jurtaefnum 
Vegefóður og áþekk veggklæðning; gluggaglærur úr pappír: 
Ísettur pappír („ingrain“ paper) 
Veggfóður og áþekk veggklæðning, úr húðuðum hjúpuðum á framhlið 
með æðóttu, upphleyptu, lituðu, mynsturprentuðu eða á annan hátt 
skreyttu plastlagi 
Veggfóður og áþekk veggklæðning úr pappír hjúpuðum á framhlið með 
fléttiefnum, einnig sett saman í samsíða þætti eða ofin 

Annað 

Gólfklæðning á undirlagi úr pappír eða pappa, einnig skori í stærðir 

Pappír og pappi til bygginga 

Gólfteppi og aðrar gólfábreiður úr spunaefnum, hnýtt, einnig fullgerð: 
5701.1000 
5701.9000 

Úr ull eða fíngerðu dýrahári 
Úr öðrum spunaefnum 

Gólfteppi og aðrar gólfábreiður úr spunaefnum, hvorki límbundin né hnökruð, einnig 
fullfrágengin, þar með talin kelím-, sumak-, karamaníteppi og áþekk handunnin röggvateppi: 

5702.1000 
5702.2000 

5702.3100 
5702.3200 
5702.3900 

5702.4100 
5702.4200 
5702.4900 

5702.5100 
5702.5200 
5702.5900 

5702.9100 
5702.9200 
5702.9900 

5702.9100 

Kelím-, sumak-, karamaníteppi og áþekk handunnin röggvateppi 
Gólfábreiður úr kókostrefjum 

Önnur, af flosgerð, ekki fullgerð: 
Úr ull eð fíngerðu dýrahári 
Ur tilbúnum spunefnum 
Ur öðrum spunaefnum 

Önnur, af flosgerð, fullgerð: 
Úr ull eða fíngerðu dýrahári 
Ur tilbúnum spunaefnum 
Úr öðrum spunaefnum 

Önnur, ekki af flosgerð, ekki fullgerð: 
Úr ull eða fíngerðu dýrahári 
Ur tilbúnum spunaefnum 
Ur öðrum spunaefnum 

Önnur, ekki af flosgerð, fullgerð: 
Úr tilbúnum spunaefnum 
Ur ull eða fíngerðu dýrahári 
Ur öðrum spunaefnum 

Önnur, ekki af flosgerð, fullgerð: 
Úr tilbúnum spunaefnum
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5702.9200 Úr ull eða fíngerðu dýrahári 
5702.9900 Úr öðrum spunaefnum 

Gólfteppi og aðrar gólfábreiður úr spunaefnum, límbundin, einnig fullgerð: 

Úr ull eða fíngerðu dýrahári: 
5703.1001 — Úrflóka 
5703.1009 Annað 

Úr nyloni eða öðrum pólyamíðum: 
5703.2001 — Úrflóka 
5703.2009 Annað 

Úr öðrum tilbúnum spunatrefjum: 
5703.3001 — Úrflóka 
5703.3009 Annað 

Úr öðrum spunaefnum: 
5703.9001 — Úrflóka 
5703.9009 Annað 

Gólfteppi og aðrar gólfábreiður úr spunaefnum, úr flóka, hvorki límbundin né hnökruð, 
einnig fullgerð: 

5704.1000 Teppatlísar, 0,3 m“ að hámarksflatarmáli 
5704.9000 Önnur 

Önnur gólfteppi og aðrar gólfábreiður úr spunaefnum, einnig fullgerð: 
5705.0001 — Úrflóka 
5705.0009 Annars 

5805.0000 Handofin veggteppi af gerðinni góbelín, flandern, aubusson, beauvais og 

þess háttar, handsaumuð veggteppi (t.d. góbelínsaumur, krosssaumur) 
einnig fullgerð 

Línóleum, einig tilsniðið; gólfdúkur úr yfirborðshúðuðu eða yfirborðshjúpuðu spuna- 
undirlagi, einnig tilsniðinn: 

5904.1000 Línóleum 
Annað: 

5904.9100 Með grunn úr stungnum flóka eða vefleysum 

5904.9200 Með grunn úr öðru spunaefni 

5905.0000 Veggdúkur úr spunaefni 

6801.0000 Götuhellur, kantsteinar og stéttarhellur, úr náttúrulegum steintegundum 

(nema úr flögusteini) 

Unnir steinar til höggmyndagerðar eða bygginga (nema flögusteinn) og vörur úr þeim, þó 
ekki vörur í nr. 6801; mósaíkteningar og þess háttar, úr náttúrulegum steintegundum (þ.m.t. 

flögusteinn), einnig á undirlagi; gervilitaðar agnir, flísar og duft, úr náttúrulegum steinefnum 
(þ.m.t. flögusteinn): 

6802.1000 Flísar, teningar og áþekkar vörur, einnig rétthyrningslaga (þ.m.t. tenings- 

laga), með yfirborðsfleti sem koma má fyrir innan fernings með minna en 7 

cm hliðum; gervilitaðar agnir, flísar og duft



24. ágúst 1989 843 Nr. 407 

Aðrir steinar til höggmyndagerðar eða bygginga og vörur úr þeim, aðeins 
höggnir til eða sagaðir, með flötu eða jöfnu yfirborði: 

6802.2109 Marmari, travertín og mjólkursteinn (alabastur) og vörur úr því 
6802.2209 Annar kalkborinn steinn og vörur úr honum 
6802.2309 Granít og vörur úr því þó ekki búsáhöld og skrautmunir 
6802.2909 Aðrar steintegundir og vörur úr þeim þó ekki búsáhöld og skrautmunir 

6802.9109 Marmari, travertín og mjólkursteinn og vörur úr því þó ekki búsáhöld og 
skrautmunir 

6802.9209 Annar kalkborinn steinn og vörur úr honum ekki búsáhöld og skrautmun- 
ir 

6802.9309 Granít og vörur úr því þó ekki búsáhöld og skrautmunir 
6802.9909 Aðrar steintegundir og vörur úr þeim þó ekki búsáhöld og skrautmunir 

6803.0000 Unnin flögusteinn og vörur úr flögusteini eða mótuðum flögusteini 

Gjallull, steinull og áþekk ull úr jarðefnum, flagað vermikúlít, þanin leir, frauðað gjall og 
áþekk þanin jarðefni; blöndur og vörur úr hitaeinangrandi, hljóðeinangrandi eða hljóðdeyf- 
andi jarðefnum: 

6806.1000 Gjallull, steinull og áþekk ull úr jarðefnum (þ.m.t. blöndur lausu, þynnum 

eða rúllum 
6806.2000 Flagað vermikúlít, þanin leir, frauðað gjall og áþekk þanin jarðefni 

(þ.m.t. blöndur þeirra) 
Annað: 

6806.9001 Hljóðeinangrunarplötur 
6806.9009 Annars 

Vörur úr asfalti eða áþekku efni (t.d. jarðolíubítumeni eða koltjörubiki): 
6807.1001 Þak- og veggasfalti í rúllum 
6807.9001 Annað þak- og veggasfalt 

6808.0000  Þiljur, plötur, flísar, blokkir og áþekkar vörur úr jurtatrefjum, strái eða úr 
spæni, flísum, ögnum, sagi eða öðrum úrgangi úr viði, mótað með sementi, 
gipsefni eða öðru bindiefni úr steinaríkinu 

Vörur úr gipsefni eða blöndu að meginstofni úr gipsefni: 

Þiljur, þynnur, plötur, flísar og áþekkar vörur, óskreyttar: 
6809.1101 Til bygginga, aðeins með pappír eða pappa á yfirborði eða styrktar með 

pappír eða pappa 
6809.1901 Aðrar, til bygginga 
6809.9001 Til bygginga 
6809.9009 Aðrar vörur til bygginga 

Vörur úr sementi, steinsteypu eða gervisteini, einnig styrktar: 

Flísar, götuhellur, múrsteinar og áþekkar vörur: 
6810.1100 Byggingarblokkir og byggingarsteinar 

6810.1900 Annað 
Aðrar vörur: 

6810.9100 Forsmíðaðir mannvirkishlutar í byggingar eða fyrir byggingarstarfsemi 

6810.9900 Annars
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Vörur úr asbestsementi, sellulósatrefjasementi eða þess háttar: 

6811.1000 Báraðar plötur 
6811.2001 Önnur blöð, plötur, flísar og áþekkar vörur, til bygginga 

Aðrar vörur: 
6811.9001 Til bygginga 
6811.9009 Annars 

6814.1000 Plötur, þynnur og ræmur úr mótuðum eða endurunnum gljásteini, einnig á 
uppistöðu 

6815.9101 Vörur úr steini eða öðrum jarðefnum (þar með taldar vörur úr mó), sem í 

er magnisít, dólómít eða krómiít, til bygginga 

6815.9901 Aðrar vörur úr steini eða öðrum jarðefnum (þar með taldar vörur úr mó), 

til bygginga 

6901.0000 Múrsteinn, blokkir, flísar og aðrar leirvörur úr kísilsalla (t.d. kísilgúr, 

trípolít eða díatómít) eða þess konar kísilsýruríkum jarðefnum 

Eldfastur múrsteinn, blokkir, flísar og áþekkar eldfastar leirbyggingarvörur, þó ekki úr 

kísilsalla eða þess konar kísilsýruríkum jarðefnum: 

6902.1000 Sem inniheldur miðað við þunga, eingöngu eða samtals, meira en 50% af 

frumefnunum Mg, Ca eða CR, sýrt sem MgO, CaQ eða CR,0; 

6902.2000 Sem inniheldur miðað við þunga meira en 50% af súráli (AL,0;), kísil 

(SiO;,) eða blöndu eða sambandi þessara vara 

6902.9000 Annað 

Leirsteinn til bygginga, steinn á gólf, uppistöðu- eða undirlagsflísar og þess háttar: 
6904.1000 Leirsteinn til bygginga 

6904.9000 Annað 

Þakflísar, reykháfsrör, reykháfshlífar, reykháfsfóðringar, skrautsteinar og aðrar leirvör- 

ur til mannvirkjagerðar: 

6905.1000 Þakflísar 
6905.9000 Annað 

Leirflögur, leirhellur og leirflísar, án glerungs, fyrir gangstiga, eldstór eða veggi; 

leirmósaíkteningar og þess háttar, án glerungs, einnig á undirlagi: 

6907.1000 Flísar, teningar og áþekkar vörur, einnig ferningslaga, með yfirborðstleti 

sem koma má fyrir innan fernings með minna en 7 cm hliðum 
6907.9000 Annað 

Leirflögur, leirhellur og leirflísar, með glerungi, fyrir gangstíga, eldstór eða veggi; 
leirmósaíkteningar og þess háttar, með glerungi, einnig á undirlagi: 

6908.1000 Flísar, teningar og áþekkar vörur einnig ferningslaga, með yfirborðstleti 

sem koma má fyrir innan fernings með minna en 7 cm hliðum 

6908.9000 Annað 

Vaskar, handlaugar, handlaugafætur, baðker, skolskálar, salernisskálar, vatnsgeymar, 
þvagskálar og áþekk heimilistæki, úr leir: 

6910.1000 — Úr postulíni 
6910.9000 Annað
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Steypt gler og valsað gler, í skífum eða prótíl, einnig með íseygu eða speglandi lagi, en 
ekki frekar unnið: 

Vírlausar skífur: 

7003.1100 Gegnumlitaðar (skyggðar), ógagnsæar (opacified), glerhúðaðar eða með 
Íseygu eða speglandi lagi 

7003.1900 Aðrar 
7003.2000 Vírskífur 
7003.3000 Prótílar 

Dregið eða blásið gler, í skífum, einnig með íseygu eða speglandi lagi, en ekki frekar 
unnið: 

7004.1000 Gler, gegnumlitað (skyggt), ógagnsætt, glerhúðað eða með íseygu eða 
speglandi lagi 

7004.9000 Annað gler 

Flotgler og slípað eða fágað gler í skífum, einnig með íseygu eða speglandi lagi, en ekki 

frekar unnið: 
7005.1000 Vírlaust gler, með íseygu eða speglandi lagi 

Annað vírlaust gler: 
7005.2100 Gegnumlitað (skyggt), ógagnsætt, glerhúðað eða aðeins yfirborðsunnið 
7005.2900 Annað 
7005.3000 Vírgler 

7006.0000 Gler í nr. 7003, 7004 eða 7005, beygt, unnið á köntum, greypt, borað, 
gljábrennt eða unnið með öðrum hætti, en ekki innrammað eða lagt 
öðrum efnum 

Öryggisgler, úr hertu (tempered) eða lagskipuðu gleri: 
7007.1900 Hert (tempered) öryggisgler, þó ekki að stærð og lögun hæft til ísetningar í 

ökutæki, loftför, geimför eða skip 
7007.2900 Lagskipað öryggisgler, þó ekki að stærð og lögun hætt til ísetningar í 

ökutæki, loftför, geimför eða skip 

7008.0000 Marglaga einangrunargler 

Glerspeglar, einnig í römmum: 

7009.9100 An ramma 
7009.9200 Innrammaðir (þó ekki baksýnisspeglar í ökutæki) 

Gangstéttarblokkir, hellur, múrsteinar, ferningar, flísar og aðrar vörur úr pressuðu eða 
mótuðu gleri, einnig með vír, sem notað er tilbygginga eða mannvirkjagerðar; glerteningar og 

annar smávarningur úr gleri, einnig á undirlagi, í mósaík eða þess konar skreytingar, 
blýgreyptar rúður og þess háttar; holrúmsgler eða frauðgler í blokkum, þiljum, plötum, 

skeljum eða áþekku formi: 

7016.1000 Glerteningar og annar smávarningur úr gleri, einnig á undirlagi, í mósaík 

eða þess háttar skreytingar 
Annað: 

7016.9009 Annars, þó ekki blýgreypt gler, o.þ.h.
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Glertrefjar (þar með talin glerull) og vörur úr þeim: 
7019.3101 Mottur til bygginga 

7019.3901 Annað, til bygginga 

7019.9003 Annars til bygginga 
7019.9009 Annað 

Flatvalsaðar vörur úr járni eða óblendnu stáli 600 mm eða meira að breidd, klæddar, 

plettaðar eða húðaðar: 
Plettaðar eða húðaðar blýi, þar með talið blendiplett (terneplate): 

7210.2001 Báraðar 
Rafplettaðar eða rafhúðaðar með sinki: 
Úr stáli minna en 3 mm að þykkt og með lágmarks bræðslumark við 275 MPa 
eða 3 mm eða meira að þykkt og með lágmarks bræðslumarki við 355 MPa: 

7210.3101 Báraðar 
Aðrar: 

7210.3901 Báraðar 
Plettaðar eða húðaðar sinki á annan hátt: 

7210.4100 Báraðar 
Plettaðar eða húðaðar með krómoxíði eða með krómi og krómoxíði: 

7210.5001 Báraðar 
Plettaðar eða húðaðar með áli: 

7210.6001 Báraðar 
Málaðar, lakkaðar eða plasthúðaðar: 

7210.7001 Báraðar 

Flatvalsaðar vörur úr járni eða óbundnu stáli, minna en 600 mm að breidd, klæddar, 
plettaðar eða húðaðar: 

Rafplettaðar eða rafhúðaðar með sinki: 

Úr stáli sem er minna en 3 mm að þykkt og hefur lágmarks bræðslumark við 
275 MPa eða 3 mm eða meira að þykkt og með lágmarks bræðslumark við 355 
MPa: 

7212.2101 Báraðar 

Aðrar: 

7212.2901 Báraðar 

Plettaðar eða húðaðar með sinki á annan hátt: 

7212.3001 Báraðar 

Málaðar, lakkaðar eða plasthúðaðar: 

7212.4001 Báraðar 

Plettaðar eða húðaðar á annan hátt: 

7212.5001 Báraðar 

Klæddar: 

7212.6001 Báraðar 

Teinar og stengur, heitvalsað, í óreglulega undnum vafningum, úr járni eða óblendnu 

stáli: 
Með dældum, gárum, grópum eða öðrum misfellum sem orðið hafa við völsunina: 
1213.1001 Steypustyrktarjárn



24. ágúst 1989 

7213.2001 

1213.3101 

7213.3901 

af kolefni: 

7213.4101 

7213.4901 

1213.5001 
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Úr frískurðarstáli: 

Steypustyrktarjárn 
Annað, sem inniheldur minna en 0,25% kolefni miðað við þunga: 

Með hringlaga þverskurði minna en 14 mm í þvermál: 
Steypustyrktarjárn 

Annars: 

Steypustyrktarjárn 

Annað, sem inniheldur 0,25% eða meira miðað við þunga en minna en 0,6% 

Með hringlaga þverskurði, minna en 14 mm í þvermál: 
Steypustyrktarjárn 

Annars: 
Steypustyrktarjárn 

Annað, sem inniheldur 0,6% eða meira af kolefni miðað við þunga: 

Steypustyrktarjárn 
Aðrir teinar og stengur, úr járni eða óblendnu stáli, ekki frekar unnið en þrýstimótað, 

heitvalsað, heitdregið eða heitþrykkt, en einnig undið eftir völsun: 

7214.2001 

7214.3001 

7214.4001 

17214.5001 

7214.6001 

Með dældum, gárum, grópum eða öðrum misfellum sem orðið hafa við 

völsunina, eða undið eftir völsun: 

Steypustyrktarjárn 

Úr frískurðarstáli: 

Steypustyrktarjárn 

Annað, sem inniheldur minna en 0,25% af kolefni miðað við þunga: 

Steypustyrktarjárn 
Annað, sem inniheldur 0,25% eða meira en minna en 0,6% af kolefni miðað 

við þunga: 

Steypustyrktarjárn 

Annað, sem inniheldur 0,6% eða meira af kolefni miðað við þunga: 

Steypustyrktarjárn 

Vír úr járni eða óbundnu stáli: 

7217.1100 

7217.1200 

7217.1900 

T.2100 

1.2200 

17.17.2900 

7217.3100 

7217.3200 

7217.3900 

Sem inniheldur minna en 0,25% kolefni miðað við þunga: 
Ekki plettaður eða húðaður, einnig fægður 
Plettaður eða húðaður með sinki 

Annar, þó ekki plettaður eða húðaður með öðrum ódýrum málmi 
Sem inniheldur 0,25% eða meira en minna en 0,0% af kolefni miðað við 

þunga: 

Ekki plettaður eða húðaður, einnig fægður 

Plettaður eða húðaður með sinki 

Annar, þó ekki plettaður eða húðaður með öðrum ódýrum málmi 

Seminniheldur0,6% eða meira af kolefni miðað við þunga: 

Ekki plettaður eða húðaður, einnig fægður 

Plettaður eða húðaður með sinki 

Annar, þó ekki plettaður eða húðaður með öðrum ódýrum málmi
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Leiðslur, pípur og holir prófílar, saumlaust, úr járni (þó ekki steypujárni) eða stáli: 

1304.1000 Línupípur notaðar í olíu- eða gasleiðslur 
1304.2000 Fóðurrör, leiðslur og borpípur, notað við borun eftir olíu eða gasi 

Aðrar leiðslur og pípur (t.d. soðnar, hnoðaðar eða settar saman með áþekkum hætti), 
með hringlaga ytri oginnri þverskurði, yfir 406,4 mm að ytra þvermáli, úr járni eða stáli: 

Línupípur notaðar í olíu eða gasleiðslur: 

7305.1100 Rafsoðnar á lengdina 

7305.1200 Aðrar soðnar á lengdina 
7305.1900 Aðrar 
1305.2000 Fóðurrör notuð við borun eftir olíu eða gasi 

Aðrar leiðslur, pípur og holsnið (hollow profiles) (t.d. brúnskeytt eða soðið, hnoðað eða 

sett saman með áþekkum hætti), úr járni eða stáli: 
7306.1000 Línupípur notaðar í olíu- eða gasleiðslur 
7306.2000 Fóðurrör og leiðslur notað við borun eftir olíu eða gasi 

7313.0000 Gaddavír úr járni eða stáli; snúin bönd eða einfaldur flatur vír, með eða án 

gadda, laussnúinn tvöfaldur vír til girðinga, úr járni eða stáli 

Dúkur (þar með talin endalaus bönd), grindur, netefni og girðingaefni, úr járni eða 

stálvír, möskvateygður málmur úr járni eða stáli: 
7314.2000 Grindur, netefni og girðingarefni, soðið á samskeytum, úr vír með mesta 

þvermál 3 mm eða meira eða með möskvum 100 cm“ eða stærri: 
7314.3000 Aðrar grindur, netefni og girðingarefni, soðið á samskeytum 

Aðrar grindur, netefni og girðingarefni: 
7314.4100 Plettað og húðað með sinki 
1314.4200 Húðað með plasti 
7314.4900 Annars 
7314.5000 Möskvateygður málmur 

Ofnar, eldavélar, eldstór, kabyssur (einnig með geymi aukalega til miðstöðvarhitunar), 

grill, glóðarker, gashringir, diskahitarar og áþekkur búnaður til heimilisnota, ekki fyrir 
rafmagn, og hlutar til þeirra, úr járni eða stáli: 

Eldunarbúnaður og diskahitarar: 
1321.1100 Fyrir gas eða fyrir bæði gas og annað eldsneyti 

7321.1200 Fyrir fljótandi eldsneyti 

1321.1300 Fyrir fast eldsneyti 

Annar búnaður: 

7321.8100 Fyrir gas eða fyrir bæði gas og annað eldsneyti 

1321.8200 Fyrir fljótandi eldsneyti 

1321.8300 Fyrir fast eldsneyti 
7321.9000 Hlutar 

Hreinlætisvörur og hlutar til þeirra: 

1324.1000 Vaskar og handlaugar, úr ryðfríu stáli 

Baðker: 

7324.2100 Úr steypustáli, einnig emaléruð 

7324.2900 — Önnur 
1324.9000 Annað, þar með taldir hlutar
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7417.0000 Eldunar- og hitunartæki til heimilisnota, ekki fyrir rafmagn, og hlutar til 
þeirra, úr kopar 

17418.2000 Hreinlætisvörur og hlutar til þeirra, úr kopar 
7419.9905 Smíðavörur til bygginga úr kopar 
Álplötur, álblöð og álræmur, meira en 0,2 mm að þykkt: 

Rétthyrnt (einnig ferningslaga): 
Úr áli, án blendis: 

7606.1101 Bárað eða mótað 
Úr álblendi: 

7606.1201 Bárað eða mótað 
Annað: 
Úr áli, án blendis: 

7606.9101 Bárað eða mótað 

Úr álblendi: 
7606.9201 Bárað eða mótað 

7615.2000 Hreinlætisvörur og hlutar til þeirra, úr áli 

Brunahreyflar með stimpli til að knýja ökutæki í 87. kafla 

8407.3100 Með 50 cm? sprengirými eða minna 
8407.3200 Með meira en 50 cm? sprengirými til og með 250 cm' 
8407.3300 Með meira en 250 cm? sprengirými til og með 1000 cm 

8407.3400 Með meira en 1000 cm? sprengirými 

8408.2000 Stimpilbrunahreyflar með þrýstikveikju til að knýja ökutæki í 87. kafla 

Viftur; loftræstiháfar eða gufugleypar með innbyggðri viftu, einnig með síum: 
Viftur: 
Borð- gólf-, vegg-, glugg-, loft- eða þakviftur, með innbyggðum rafhreyfli 
með 125 W úttaki eða minna: 

8414.5101 Heimilstæki 
Aðrar: 

8414.5901 Heimilistæki 
Háfar með 120 cm láréttri hlið að hámarki eða minna: 

8414.6001 Heimilistæki 
Annað: 

8414.8001 Til heimilisnota 

Kæliskápar, frystar og annar kæli- eða frystibúnaður, einnig fyrir rafmagn; varmadælur, 

þó ekki loftjöfnunartæki í nr. 8415: 
Samvirkir kælar-frystar, með aðskildum ytri hurðum: 

8418.1001 Til heimilisnota 

Kæliskápar, til heimilisnota: 

8418.2100 Með þjöppu 
8418.2200 Með ísogi, fyrir rafmagn 
8418.2900 Aðrir 

Frystikistur, 800 | að rúmtaki eða minna: 

8418.3001 Til heimilisnota
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Frystiskápar, 900 | að rúmtaki eða minna: 

8418.4001 Til heimilsnota 
Annar kæli- eða frystibúnaður; varmadælur: 
Af þjöppugerð, með þétta sem eru hitaskiptar: 

8418.6101 Heimilistæki 
Annars: 

8418.6901 Heimilistæki 

Miðflóttaaflsþurrkarar, vél- og tækjabúnaður til síunar eða hreinsunar á vökvum og 

lofttegundum: 
Tauþurrkarar: 

8421.1201 Heimilistæki 
Annar: 

8421.3901 Heimilistæki 

8422.1100 Uppþvottavélar, til heimilisnota 

8428.1001 Lyftur og skúffubönd, til vöru- og mannflutninga 
8428.4000 Rennistigar og rennigangbrautir 

8431.3100 Hlutar, í lyftur, skúffubönd eða rennistiga 

Þvottavélar fyrir heimili eða þvottahús, þar með taldar vélar sem bæði þvo og þurrka: 
Vélar sem taka ekki meira en 10 kg af þurru líni: 

8450.1100 Alsjálfvirkar vélar 
8450.1200 Aðrar vélar, með innbyggðum miðflóttaaflsþurrkara 

8450.1900 Aðrar 
8450.2000 Vélar sem taka meira en 10 kg af þurru líni 

8450.9000 Hlutar 

8451.1000 Þurrhreinsivélar 

Þurrkarar: 

451.2100 Sem taka ekki meira en 10 kg af þurru líni 

8451.2900 Aðrir 
Strauvélar og pressur (þar með taldar suðupressur): 

8451.3001 Heimilistæki 

8452.1000 Saumavélar til heimilisnota 

8479.8901 Heimilistæki og hreinlætistæki til sérstakra nota 

Kranar, hanar, lokar og áþekk tæki fyrir pípur, katla, tanka, ker eða þess háttar, þar með 

taldir þrýstiléttar og hitastilltir lokar: 

8481.1000 Þrýstiléttar 
8481.2000 Lokar fyrir olíuvökva- eða loftskiptingar 

8481.3000 Eftirlitsventlar 

8481.4000 — Öryggis- eða léttilokar 
8481.8000 — Önnur tæki N 
8481.9000 Hlutar
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Rafgeymar, þar með taldar skiljur til þeirra, einnig rétthyrndir (þ.m.t. ferningslaga): 

8507.1000 
8507.2000 
8507.3000 
8507.4000 
8507.8000 
8507.9000 

Blýsýrugeymar, til að gangsetja stimpilvélar 
Aðrir blýsýrugeymar 

Nikkilkadmíum 

Nikkiljárn 
Aðrir geymar 
Hlutar 

Rafmagnsheimilistæki, með innbyggðum rafhreyfli: 

8509.2000 
8509.3000 
8509.8000 
8509.9000 

8516.4009 
8516.5000 

8516.6001 
8516.6002 
8516.6009 

8516.7901 
8516.7909 

Bónvélar 

Eldhússorpkvarnir 
Önnur tæki 
Hlutar 

Rafmagnsstraujárn, þó ekki sérstaklega hönnuð til iðnaðarnota 
Orbylgjuofnar 

Aðrir ofnar; eldavélar, eldahellur, suðuhringir, grill og steikarofnar: 

Rafmagnseldavélar og eldunarhellur 

Aðrir ofnar 
Annað 

Annars: 

Þvottasuðupottar 
Annað 

Hátalarar, einnig í hátalaraboxi; heyrnartól, eyrnatól og sambyggð hljóðnema/hátalara- 

sett; rafmagnsheyrnatíðnimagnarar; rafmagnshljóðmagnarasett: 
Hátalarar, einnig í hátalaraboxi: 
8518.2100 Einfaldir hátalarar, í boxi 

8518.2200 Margfaldir hátalarar, uppsettir í einu boxi 
8518.2900 Aðrir 
8518.3000 Heyrnartól, eyrnatól og sambyggð hljóðnema/hátalarasett 
8518.4000 Rafmagnsheyrnartíðnimagnarar 
8518.5000 Rafmagnshljóðmagnarasett 
8518.9000 Hlutar 

Snúðar (plötusnúðar), plötuspilarar, snælduspilarar og önnur hljóðflutningstæki, án 
hljóðupptökubúnaðar: 

8519.1000 Mynt- eða skífustýrðir plötuspilarar 
Aðrir plötuspilarar: 

8519.2100 — Án hátalara 
8519.2900 Annars 

Snúðar (plötusnúðar): 
8519.3100 Með sjálfvirkum plötuskiptibúnaði 

8519.3900 Aðrir 
8519.4000 Umritunarbúnaður 

Önnur hljóðflutningstæki: 
8519.9100 Fyrir snældur 

Annars: 

8519.9901 Eingöngu til tengingar við kvikmyndasýningarvélar 
8519.9902 Geislaspilarar 
8519.9909 Annað
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Segulbandsupptökutæki og önnur hljóðupptökutæki, einnig með búnaði til endurskila á 

hljóði: 
8520.1000 Talritar sem geta ekki gengið án ytri orkugjafa 
8520.2000 Símsvarar 

Önnur segulbandstæki með búnaði til endurskila á hljóði: 

8520.3100 Fyrir snældur 

8520.3900 Annars 

Önnur: 
8520.9001 Eingöngu til tengingar við aðrar tökuvélar 
8520.9009 Annars 

Myndbandsupptökutæki eða myndbandsflutningstæki: 
Fyrir segulband: 

8521.1021 Eingöngu til endurskila á mynd 

8521.1029 Annars, þó ekki fyrir sjónvarpsstarfsemi 

8521.9021 Eingöngu til endurskila á mynd 
8521.9029 Annars, þó ekki fyrir sjónvarpsstarfsemi 

Hlutar og fylgihlutir til tækjabúnaðar í nr. 8519-8521: 

8522.1000 Nemar (pick-up cartridges) 
8522.9000 Annað 

Móttökutæki fyrir firðtal, loftskeytasendingar eða útvarpssendingar, einnig sambyggð, í 
sama hylki, með hljóðupptöku- eða hljóðflutningstæki eða klukku: 

Útvarpsviðtæki sem geta gengið án ytri orkugjafa þar með talin tæki sem 

einnig geta tekið á móti firðtali eða loftskeytasendingum: 

Sambyggð hljóðupptöku- eða hljóðflutningstækjum: 

8527.1101 Með segulbandstæki 
8527.1102 Með plötu- eða geislaspilara og segulbandstæki 

8527.1109 — Önnur 
8527.1900 — Önnur 

Útvarpsviðtæki sem geta ekki gengið án ytri orkugjafa, til nota í ökutæki,þar 
með talin tæki sem einnig geta tekið á móti firðtali eða loftskeytasending- 
um: 
Sambyggð hljóðupptöku- eða hljóðflutningstækjum: 

8527.2101 Með segulbandstæki 

8527.2102 Með plötu- eða geislaspilara og segulbandstæki 

8527.2109 — Önnur 
8527.2900 — Önnur 

Önnur útvarpsviðtæki, þar með talin tæki sem einnig geta tekið á móti firðtali eða 

loftskeytasendingum: 

Sambyggð hljóðupptöku- eða hljóðflutningstækjum: 

8527.3101 Með segulbandstæki 
8527.3102 Með plötu- eða geislaspilara og segulbandstæki 

8527.3109 — Önnur 
8527.3200 Ekki sambyggð hljóðupptöku- eða hljóðflutningstækjum en sambyggð 

klukku 

8527.3900 Annars
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Önnur tæki: 
8527.9009 Annars, þó ekki sérhönnuð viðtæki fyrir firðtals- eða loftskeytasendingar, 

þ.m.t. fyrir neyðarmerki frá skipum og flugvélum 

Sjónvarpsviðtæki, einnig sambyggð, í sama hylki, útvarpsviðtæki eða hljóð- eða mynd- 

bandsupptökutæki eða -flutningstæki: 
Fyrir lit: 

8528.1002 Hljóð- og myndbandsupptökutæki með búnaði fyrir móttöku á sjónvarps- 
merki (videotæki) þó ekki með myndskjá, ót.a. 

8528.1009 Önnur, þó ekki fyrir sjónvarpsstarfsemi 

Fyrir svart og hvítt eða einlit: 
8528.2009 Önnur, þó ekki fyrir sjónvarpsstarfsemi 

Hlutar eingöngu eða aðallega nothæfir til tækja í nr. 8525-8528: 

Loftnet og loftnestdiskar hvers konar; hlutar nothætir til þeirra: 
8529.1009 Aðrir en tiltækja í nr. 8525, 8526, 8527.9001,8527.9001,8528.1001 og 

8528.2001 
Aðrir: 

8529.9002 Til tækja í nr. 8528.1002 
8529.9009 Annars, þó ekki til tækja í nr. 8525, 8526, 8527.9001. 8528.1001. 

8528.1002, 8528.1003, 8528.2001 og 8528.2002 

Raftækjabúnaður til að breyta eða vernda rafrásir, eða til tengingar við eða í rafrásum 

(t.d. rofar, vör, eldningarvarar, spennutakmarkarar, yfirspennurásir, klær. greinikassar). 
fyrir yfir 1000 volta spennu: 

8535.1000 Vör 
Sjálfvirkir rofar fyrir rafrásir: 

8535.2100 Fyrir minna en 72,5 kV spennu 
8535.2900 Aðrir 
8535.3000 Einangrandi rofar og rofar til að tengja og rjúfa 

8535.4000 Eldingarvarar, spennutakmarkarar og yfirspennurásir 

Annar: 

8535.9001 Tengikassar 
8535.9009 Annars 

Raftækjabúnaður til að breyta eða vernda rafrásir, eða til tengingar við eða í rafrásum 

(t.d. rofar, vör, eldningarvarar. spennutakmarkarar, yfirspennurásir, klær, greinikassar), 
fyrir 1000 volta spennu eða minni: 

8536.1000 Vör 
536.2000 Sjálfvirkir rofar fyrir rafrásir 

8536.3000 Annar búnaður til að vernda rafrásir 
Liðar: 

8536.4100 Fyrir 60 V spennu eða minni 
8536.4900 Aðrir 
8536.5000 Aðrir rofar 

Lampafalir, klær og innstungur: 

8536.6100 Lampafalir 
8536.6900 Annað 
8536.9000 Annar búnaður 

B 63
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Bretti, töflur (þar með taldar talnastjórntöflur), stjórnborð, borð, skápar og aðrar 
undirstöður, búið tveim eða fleiri tækjum í nr. 8535 eða 8536, til rafstýringar eða dreifingar á 
rafmagni, þar með talinn búnaður sem búinn er áhöldum eða tækjum í 90. kafla, þó ekki 

rafbúnaður í nr. 8517: 
Fyrir 100 V spennu eða minna: 

8537.1009 Önnur en fyrir tæki í tnr. 8531.1000 
8537.2000 Fyrir meira en 100 V spennu 

Hlutar eingöngu eða aðallega nothæfir til tækja í nr. 8535, 8536 eða 8537: 

8538.1000 Bretti, töflur, stjórnborð, borð, skápar og aðrar undirstöður fyrir vörur í 

nr. 8537, ekki búið tækum 

8538.9000 Aðrir 

8543.8001 Heimilistæki; rafmagnsvélar og -tækjabúnaður til sérstakra nota 

8543.9001 Hlutar til tækja í nr. 8543.8001 

Einangraður (þar með talinn gljábrenndur eða skauthúðaður) vír, kaplar (þar með taldir 
samrása kaplar) og aðrir einangraðir rafleiðarar, einnig með tengihlutum; optískir trefjakapl- 
ar úr sérslíðruðum trefjum, einnig búnir rafleiðurum eða með tengihlutum: 

Vindivír (winding wire): 

8544.1100 — Úrvír 
8544.1900 Annar 
8544.2000 Samrása kaplar eða aðrir samrása rafleiðarar 
8544.3000 Kveikjuraflagnasett og önnur raflagnasett til nota í ökutækjum, loftförum 

eða skipum 
Aðrir rafmagnsleiðarar fyrir 80 V spennur eða minni: 

8544.4100 Með tengihlutum 
8544.4900 Annars 

Aðrir rafmagnsleiðarar fyrir meira en 80 V spennur til og með 100 V: 

8544.5100 Með tengihlutum 
8544.5900 Annars 

8544.6000 Aðrir rafmagnsleiðarar fyrir meira en 1000 V spennu 

8544.7000 Optískir trefjakaplar 

8706.0009 Grindur með hreyfli fyrir vélknúin ökutæki í nr. 8701-8705, aðrar en fyrir 

almenningsbifreiðar og vörubifreiðar 

Yfirbyggingar (einnig ökumannshús) fyrir vélknúin ökutæki í nr. 8701-8705: 

8707.1000 Fyrir ökutæki í nr. 8703 
8707.9000 Aðrar 

Hlutar og fylgihlutar fyrir vélknúin ökutæki í nr. 8701-8705: 

8708.1000 Stuðarar og hlutar til þeirra 

Aðrir hlutar og fylighlutar til yfirbygginga (einnig til ökumannshúsa): 
8708.2900 Annað, þó ekki öryggisbelti
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8708.3100 
8708.3900 
8708.4000 
8708.5000 
8708.6000 
8708.7000 
8708.8000 

8708.9100 
8708.9200 
8708.9300 
8708.9400 
8708.9900 
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Hemlar og aflhemlar og hlutar til þeirra: 
Áffestir bremsuborðar 
Annað 
Gírkassar 
Driföxlar með mismunadrifi, einnig búið öðrum drifiskiptibúnaði 
Driflausir öxlar og hlutar til þeirra 
Ökuhjól og hlutar til þeirra 

Höggdeyfar 

Aðrir hlutar og fylgihlutar: 

Vatnskassar 
Hljóðdeyfar og útblástursrör 
Tengsli og hlutar til þeirra 
Stýrishjól, stýrisstangir og stýrisvélar 

Annars 

Hlutar til bifhjóla (þar með talin stigin bifhjól): 

8714.1100 
8714.1900 

8716.9002 
8716.9009 

Hnakkar 

Annað 

Yfirbyggingar á tengi- og festivagna 

Aðrir hlutar fyrir tengivagna og festivagna og önnur ökutæki ekki vélrænt 

knúin 

Kvikmyndavélar og kvikmyndasýningavélar, einnig með hljóðupptökutækjum eða 

hljóðflutningstækjum: 

Myndavélar: 

9007.1100 Fyrir filmur minna en 16 mm að breidd eða fyrir tvöfaldar 8 mm filmur 
9007.1900 Aðrar 
9007.2100 Fyrir filmur minna en 16 mm að breidd 
9007.2900 Aðrar 

Hlutar og fylgihlutar: 
9007.9100 Fyrir myndavélar 

9007.9200 Fyrir sýningarvélar 

Lampar og ljósbúnaður, þar með talin leitarljós og kastljós og hlutar til þeirra. ót.a.; 
ljósaskilti, ljósanafnskilti og þess háttar sem útbúið er föstum ljósgjafa, og hlutar til þeirra. 

ót.a.: 

9405.1001 
9405.1009 

9405.2001 
9405.2009 
9405.3000 

9405.4001 
9405.4009 

Ljósakrónur og annar rafmagnsljósabúnaður, í loft eða á veggi, þó e <ki tilað 

lýsa upp opin almenningssvæði eða umferðaræðar: 
Flúrskinsljós 

Annað 

Borðlampar, skrifborðslampar, náttborðslampar eða standlampar fyrir raf- 
magn: 

Flúrskinsljós 

Annað 

Ljósasamstæður fyrir jólatré 

Aðrir rafmagnslampar og ljósabúnaður: 

Flúrskinsljós 

Annað
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9405.5000 Lampar og ljósabúnaður, ekki fyrir rafmagn 

Ljósakilti, ljósarafskilti og þess háttar: 

9405.6001 Flúrskinsljós 
9405.6009 — Úr öðrum efnum 

Hlutar: 

Úr gleri: 

9405.9101 Lampaskermar 
9405.9109 Aðrir 

Úr plasti: 
9405.9201 Lampaskermar 
9405.9209 Aðrir 

Aðrir: 

9405.9901 Lampaskermar 

9405.9909 Annars 

VIÐAUKI Il 
Reyr- eða rófusykur og kemískt hreinn súkrósi, í föstu formi: 

Hrár sykur sem inniheldur hvorki viðbætt bragðefni né litarefni. 
1701.1100 Reyrsykur 
1701.1200 Rófusykur 

Annar: 
Sem inniheldur viðbætt bragðefni eða lhtarefni: 

1701.9101 Molasykur í smásöluumbúðum 5 kg eða minna 
1701.9102 Molasykur í öðrum umbúðum 
1701.9103 Strásykur í smásöluumbúðum 5 kg eða minna 
1701.9104 Strásykur í öðrum umbúðum 
1701.9105 Púðursykur 
1701.9106 Sallasykur (flórsykur) 

1701.9107 Steinsykur (kandís) 
1701.9109 Annar 

Annars: 

1701.9901 Molasykur í smásöluumbúðum $ kg eða minna 
1701.9902 Molasykur í öðrum umbúðum 

1701.9903 Strásykur í smásöluumbúðum 5 kg eða minna 

1701.9904 Strásykur í öðrum umbúðum 
1701.9905 Púðursykur 

1701.9906 Sallasykur (flórsykur) 
1701.9907 Steinsykur (kandís) 
1701.9909 Annar 

Annar sykur, þar með talinn kemískt hreinn laktósi, maltósi, glúkósi og frúktósi í föstu 
formi; sykursíróp sem inniheldur hvorki bragðefni né litarefni; gervihunang, einnig blandað 

náttúrulegu hunangi; karamel: 

1702.1000 Laktósi og laktósasíróp 
1702.2000 Hlynsykur og hlynsíróp 

Glúkósi og glúkósasíróp sem inniheldur hvorki frúktósa né inniheldur sem 

þurrefni minna en 20% af frúktósa miðað við þunga:
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1702.3001 Dreifusykur (glúkósi), án bragðefna eða litarefna 
1702.3002 Síróp 
1702.3009 Annað 

Glúkósi og glúkósasíróp sem inniheldur sem þurrefni að minnsta kosti 20% 
en þó minna en 50% af frúktósa miðað við þunga: 

1702.4001 Dreifusykur (glúkósi), án bragðefna eða litarefna 
1702.4002 Síróp 
1702.4009 Annað 
1702.5000 Kemískt hreinn frúktósi 
1702.6000 Annar frúktósi og frúktósasíróp sem inniheldur sem þurrefni meira en 

50% af fruktósa miðað við þunga 
Annað, þar með taldar einsykrur (invertsugar): 

1702.9001 Hunangslíki, einnig blandað náttúrulegu hunangi 
1702.9002 Síróp 
1702.9003 Litarefni til matvælaframleiðslu (caramel) 

1702.9004 Kemískt hreinn maltsykur (maltósi) 
1702.9009 Annars 

Melassi unnin með kjörnun eða hreinsun sykurs: 
Reyrmelassi: 

1703.1001 Til fóðurs 
1703.1002 Með bragðefnum eða litarefnum 
1703.1009 Annar 

Annar: 

1703.9001 Til fóðurs 
1703.9009 Annars 

Sætindi (þar með talið hvítt súkkulaði) án kakaóinnihalds: 

1704.1000 Tyggigúmmí, einnig sykurhúðað 

Annað: 
1704.9001 Lakkrís, sykraður og lakkrísvörur 
1704.9002 Möndlumassi, blandaður sykri og persipan (eftirlíking möndlumassa), í 5 

kg. blokkum og stærri 
1704.9003 Brjóstsykur, sælgætistöflur (pastillur), ót.a. 
1704.9004 Karamellur 

1704.9005 Vörur úr akasíulími (gum Arabic) 

1704.9009 Annars 

Kakaðdutt, án viðbætts sykurs eða annarra sætiefna: 

1805.0001 Í smásöluumbúðum 5 kg eða minna 
1805.0009 Annað 

Súkkulaði eða önnur matvæli sem inniheldur kakaó: 
1806.1000 Kakaóduft sem inniheldur viðbættan sykur eða annað sætiefni 

Önnur framleiðsla í blokkum eða plötum sem eru 2 kg eða meira að þyngd 
eða sem lögur, deig, duft, korn eða önnur heild í umbúðum sem innihalda 

meira en 2 kg: 
1806.2001 Núggatmassi í 5 kg blokkum og stærri 

1806.2009 Annað, þó ekki búðingsduft
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1806.3100 

1806.3201 

1806.3209 

1806.9003 
1806.9009 

1905.2000 

1905.3011 

1905.3019 

1905.3091 
1905.3099 

858 24. ágúst 1989 

Annað í blokkum, plötum eða stöngum: 
. Eyllt 

Ofyllt: 
Suðusúkkulaði í stöngum og plötum, þ.e. súkkulaði sem í eru einungis 

kakaóbaunir, sykur og ekki yfir 30% af kakaósmjöri 

Annað 

Annað: 

Páskaegg 

Annars, þó ekki búðingsduft og fæða sérstaklega tilreidd fyrir sjúka 

Piparkökur og þess háttar 

Sætakex, vöfflur og kexþynnur: 
Húðað eða hjúpað súkkulaði eða með kremi sem inniheldur kakaó: 

Sætakex (þ.m.t. smákökur) 

Annað 
Annað: 

Sætakex (þ.m.t. smákökur) 
Annars 

Ávaxtasafi (þar með talið þrúguþykkni) og matjurtasafi, ógerjaður og án viðbætts 

áfengis, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni: 

2009.1101 

2009.1109 

2009.1901 

2009.1909 

2009.2001 

2009.2009 

2009.3001 

2009.3009 

2009.4001 

2009.4009 

2009.5001 

2009.5009 

2009.6001 

2009.6009 

2009.7001 
2009.7009 

2009.8001 

2009.8009 

Appelsínusafi: 

Frystur: 

Ógerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum og stærri 

Annar 

Annar: 

Ógerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum og stærri 

Annars 

Greipaldinsafi: 
Ógerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum og stærri 

Annar 

Safi úr hvers konar öðrum sítrusávöxtum: 

Ógerjaður og ósykraður. í 50 kg umbúðum og stærri 

Annar 

Ananassafi: 

Ógerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum og stærri 

Annar 

Tómatsafi: 

Ógerjaður og ósykraður. í 50 kg umbúðum og stærri 

Annar 

Þrúgusafi (þar með talið þrúguþykkni): 

Ógerjaður og ósykraður. í 50) kg umbúðum og stærri 

Annar 

Eplasafi: 

Ógerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum og stærri 

Annar 

Safi úr hvers konar öðrum ávaxta- eða matjurtarsafa: 

Ógerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum og stærri 
Annar
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Safablöndur: 
2009.9001 Ogerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum og stærri 
2009.9009 Aðrar 

Ávaxtasafi tilreiddur og blandaður umfram það sem tilgreint er í nr. 2009: 

2106.9011 Ógerjaður og ósykraður, í 50 kg umbúðum og stærri 

2106.9019 — Í öðrum umbúðum 
Efni til framleiðslu á drykkjarvörum: 

2106.9021 Áfengislaus efni (vatnssneiddir kjarnar) 
2106.9022 Síróp með bragðefnum 

2106.9029 — Önnur 
2106.9041 Sælgæti sem hvorki inniheldur sykur né kakaó 
2201.1000 —  Ölkelduvatn og loftblandað vatn 

Vatn, þar með talið ölkelduvatn og loftblandað vatn, með viðbættum sykri eða öðru 

sætiefni eða bragðbætt, og aðrar óáfengar drykkjarvörur, þó ekki ávaxtasafar í nr. 2009: 
Vatn, þar með talið ölkelduvatn og loftblandað vatn, með viðbættum sykri 
eða öðru sætiefni eða bragðbætt: 

2202.1001 Gosdrykkir 
2202.1009 Annað 

Annað: 

2202.9001 Úr mjólkurafurðum og öðrum efnisþáttum. enda séu mjólkurafurðir 75% 
eða meira af þyngd vörunnar án umbúða: 

2209.9009 Annars 

Öl gert úr malti: 
2203.0001 Öl gert úr malti og annað yfirgerjað öl sem inniheldur minnst 8% af 

maltkjarna og minna en 2% af vínanda miðað við rúmmál 

2204.2101 Vínandabætt þrúguþykkni, í tveggja lítra umbúðum eða minni 

2204.2901 Annað vínandabætt þrúguþykkni 

2204.3000 Annað þrúguþykkni 

2206.0000 Aðrar gerjaðar drykkjarvörur (t.d. eplavín, peruvín, mjöður) 

2208.9009 Aðrar áfengisblöndur 

2209.0000 Edik og edikslíki fengið úr ediksýru 

3003.9001 Sælgæti (medicated sweets) 

3004.5004 Sælgæti (medicated sweets) 
3004.9004 Sælgæti (medicated sweets) 

3302.1002 Blöndur af ilmandi efnum og blöndum (þar með taldar alkóhólupplausn- 
ir) að meginstofni úr einu eða fleiri þessara efna til nota sem hráefni til 

iðnaðar, til drykkjarvöruiðnaðar


